

İslam İnkılabı Lideri'nin gönüllü halk güçleri üyeleri ile görüşmesi - 29 /Nov/ 2023

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei, Gönüllü Halk Güçleri "Besicilerle" yaptığı görüşmede, "tarihi Aksa Tufanı, bu bölgedeki Amerikan planlarını tam anlamıyla alt üst etti ve Allah'ın izniyle bu fırtına devam ederse bu planları tamamen yok edecek." ifadeleri kullandı.

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei Besic Haftası (Gönüllü Halk Güçleri Haftası) vesilesiyle ülkenin dört bir yanından binlerce gönüllü halk güçleri üyesi ile bir araya geldi.

Ayetullah Hamanei burada yaptığı konuşmada, Siyonist rejimin Gazze halkına karşı işlediği barbar ve zalim eylemin sadece rejimin itibarını değil aynı zamanda Amerika'nın itibarını da zedelediğini, ünlü Avrupa ülkelerinin itibarını elinden aldığı gibi, Batı medeniyetinin ve kültürünün de itibarını bozduğunu belirtti.

"Batının kültürü ve medeniyeti, beş bin çocuğu fosfor bombasıyla öldüren medeniyetle aynıdır. Bir Batılı ülkenin rejimi, İsrail'in kendisini savunduğunu söylüyor. Bu nefsi müdafaa mı? Bu batı kültürüdür. Bu durumda Batı kültürü itibarsızlaştırıldı." açıklamalarında bulunan İslam İnkılabı Rehberi, sözlerine şöyle devam etti: Son 50 günde yaşanan trajediler, Siyonist rejimin Filistin'de 75 yıldır işlediği suçlarının özetidir. Aksa Tufanı söndürülemez ve bu durumun da devam etmeyeceğini biliyorlar.

Ayetullah Hamanei şunları da vurguladı: İran İslam Cumhuriyeti, Filistin'deki referanduma ve halkın görüşünün esas olmasına inanıyor. İslam Cumhuriyeti'nin görüşü Siyonistleri ve Yahudileri denize atmak değildir.

Sözlerinin devamında, gönüllü halk güçlerinin önemine dikkat çeken Ayetullah Hamanei konuşmasında şu ifadelerde bulundu: Besic, İmam'ın ülke için kıymetli hatırasıdır. İmam Besic'i oluşturan zat ve Besic'in fikir babasıdır. Aynı zamanda İmam'ın kendisi de Besic'in bir üyesi olmaktan gurur duyduğunu söylüyordu. Bu Besic'in onurudur. Peki İmam'ın açıklamalarından hareketle Besic ile ilgili bazı noktaları paylaşacağım. Birinci nokta, Besic'in mantığı ülkeyi tehdit ve tehlikelere karşı mümkün olduğu kadar güçlü kılmaktır.

Başkomutan şunları da ekledi: Besic, ülkenin her türlü tehlikeye, her tehlide karşı direnme ihtimalini en üst düzeye çıkarmaktır. Bu mantık Besic'in oluşmasındaki temel etkenidir. Bugün de aynı mantık var ve bu mantık günceldir. Bugün bile şu anda var olan detaylarla Besic'in varlığı gereklidir.